
1 

BZP.271.2.1.2021.III Staszów, dnia 15.06.2021 r. 

 

 

Uczestnicy postępowania 
 

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą: „Przebudowa boiska do piłki nożnej w 

Wiązownicy Kolonii”  realizowana w ramach zadania pn: Przebudowa boiska do piłki nożnej w Wiązownicy 

Kolonii oraz przebudowa boiska do piłki nożnej i zaplecza sportowego w Staszowie. (ID 465856) 
 

Zgodnie z art. 284 ust. 1 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.) w odpowiedzi na zapytania dotyczące ww. zamówienia 

wyjaśniam: 

Pytania I: 

„Dzień dobry! Proszę o udzielenie wyjaśnień dotyczących przedmiotowego postępowania: 

1. opis przedmiotu zamówienia mówi o wysiewie nasion traw o 30g/m2 przedmiar natomiast o 60g. 

Którą wartość należy przyjąć za prawidłową ? 

2. Proszę o określenie szczegółowych parametrów źródła wody dla projektowanego systemu 

nawadniania ? Wydatek, ciśnienie itp. w celu prawidłowego doboru zraszaczy. 

3. Proszę o udzielenie informacji czy Zamawiający dopuszcza wysiew nasion traw siewnikiem 

perforacyjnym ?  

4. Specyfikacja określa ze nawierzchnia powinna posiadać aprobatę higieniczną oraz rekomendację 

ITB - dokumenty te są wymagane przy budowie boisk o nawierzchni sztucznej, czy 

Zamawiający oczekuje od wykonawcy tych dokumentów ?  

5. Czy Zamawiający preferuje jakieś szczególne ławki ? czy posiada jakieś rysunki poglądowe ? 

6. Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie bramek tulejowanych? Bramki mają być stalowe czy 

aluminiowe ? Proszę o określenie koloru oraz parametrów siatki do bramek piłkarskich. 

7. Proszę o informację dotyczącą demontowanego piłkochwytu oraz po czyjej stronie jest jego 

utylizacja - bądź czy konieczny jest ponowny ich montaż. 

8. Proszę o udzielenie szczegółowej informacji dotyczącej parametrów ogrodzenia grubość siatki, 

rodzaj siatki czy RAL czy ocynk, jaki profil słupków itp.”  
Odpowiedzi I: 

Ad.1 

Proszę o przyjęcie wartości zgodnie z zamieszczonym przedmiarem poz.12. 

Ad.2 

Z istniejącego wodociągu z rury PCV Fi 110 – przyłącze wodociągowe rura PE fi 50 – zgodnie z 

załączonymi warunkami technicznymi dostawy wody z dnia 10.11.2020r. Zraszacz pulsacyjny 

ze statywem i akcesoriami + wąż o długości 30m wraz ze złączkami w ilości czterech 

kompletów. 

Ad. 3 

Zamawiający dopuszcza wysiew nasion traw siewnikiem perforacyjnym. 

Ad. 4 

Zapis zamieszczony omyłkowo. Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć dokumenty 

potwierdzające dopuszczenia do stosowania materiałów niezbędnych do wykonania przedmiotu 

umowy. 

Ad. 5 

Rysunek poglądowy w załączeniu. 

Ad. 6  

Zamawiający dopuszcza zastosowanie bramek tulejowych. Bramki mają być Aluminiowe. 

Certyfikaty bramki: Norma FIFA, Certyfikat Zgodności z Normami PN. 

Ad. 7 

Materiały pochodzące z rozbiórki należy przekazać zamawiającemu z ich dowozem do 1 km. 

Demontaż przeprowadzić w sposób umożliwiający ponowne wykorzystanie przez 

Zamawiającego materiałów z rozbiórki. 

Ad. 8 
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Pozycja dotyczy wykonania piłkochwytów o parametrach j.n. 

W załączeniu rysunek piłkochwytów. Piłkochwyty wykonać z siatki ocynkowanej powlekanej 

PCV średnica drutu 2,5/3,6mm (±0,09mm) - 3,6mm średnica z powłoką pcv  Słupki z rur 

stalowych 80x80mm gr. min 3 mm o wysokości 4,00m n.p.t. osadzonych w stopach betonowych 

o wymiarach 40x40x100cm, w kolorze zielonym. 

 

Pytania II: 

„Witam Proszę o odpowiedź na poniższe pytania:  

1. Czy Wykonawca ma pielęgnować boisko również po terminie zakończenia robót? W projekcie 

opisany jest harmonogram pielęgnacji wykraczający poza termin prac. 

2. Proszę o udostępnienie rysunku oraz opisu projektowanego piłkochwytu wskazanego na PZT. 

3. Proszę o udostępnienie rysunku oraz opisu ogrodzenia o wysokości 1,5m wskazanego w 

przedmiarze.  

4. Proszę o udostępnienie rysunku i opisu systemu nawadniania projektowanego na boisku. 

Wykonawca wskazuje, że żaden system nawadniania nie gwarantuje właściwego podlewania 

boiska tej wielkości przy zastosowaniu 4szt. zraszaczy jak wskazano w przedmiarze.” 

Odpowiedzi II: 

Ad. 1  

Zamieszczony harmonogram stanowi wytyczne do pielęgnacji trawy w trakcie eksploatacji 

boiska. Wykonawca w ramach zadania ma obowiązek zapewnienia utrzymania przez okres 

dwóch miesięcy od daty dokonania odbioru robót,  w tym stosownego podlewania, nawożenia 

oraz minimum dwukrotnego koszenia nawierzchni boiska celem zapewnienia prawidłowego 

zadarnienia płyty. 

Ad. 2  

W załączeniu rysunek piłkochwytów. Piłkochwyty wykonać z siatki ocynkowanej powlekanej 

PCV średnica drutu 2,5/3,6mm (±0,09mm) - 3,6mm średnica z powłoką pcv  Słupki z rur 

stalowych 80x80mm gr. min 3 mm o wysokości 4,00m n.p.t. osadzonych w stopach betonowych 

o wymiarach 40x40x100cm, w kolorze zielonym. 

Ad. 3 

Pozycja dotyczy wykonania piłkochwytów o parametrach j.w. 

Ad. 4 

Zamawiający wymaga zakupu zraszacza pulsacyjnego ze statywem i akcesoriami + wąż o 

długości 30m wraz ze złączkami w ilości czterech kompletów. Nie projektuje się systemu 

nawadniania wbudowanego w płytę boiska. 

 

Zgodnie z art. 286 ust. 3 ustawy Pzp, informuję, że przedłużam termin składania ofert do 

dnia 22.06.2021r. do godz. 10
00 

(pkt 18.1 SWZ), otwarcie ofert nastąpi w dniu 22.06.2021r. o 

godz. 10
15 

(pkt 18.9 SWZ), zmieniam termin związania ofertą do dnia 21.07.2021r. (pkt 16.1 

SWZ). 

Miejsce składania ofert pozostaje bez zmian w stosunku do zapisów ogłoszenia  

o zamówieniu i SWZ. 

W pozostałym zakresie specyfikacja warunków zamówienia pozostaje niezmieniona. 

Zamawiający informuje, że udzielone wyjaśnienia i wprowadzone zmiany stają się 

integralną częścią SWZ i są wiążące przy składaniu ofert. 

 

 
BURMISTRZ MIASTA I GMINY STASZÓW 


